CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIÊT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY ỦY QUYỀN NHẬN BẰNG TỐT NGHIỆP THẠC SĨ

Kính gửi:    - Ban Giám hiệu Trường Đại học Quy Nhơn;

         - Phòng Đào tạo sau đại học.

Tôi là ……………………………………………………………………………..
Sinh ngày ………………………………………………………………………...
Nơi sinh: …………………………………………………………………………
Cơ quan công tác ………………………………………………………………...

Học viên thạc sĩ tốt nghiệp năm 20.......

Chuyên ngành: ……………………… - Trường Đại học Quy Nhơn.
Giấy chứng minh nhân dân số: ……………………………. Do Công an tỉnh …………. cấp ngày ……….. tháng …………………. năm ………………
          Vì không trực tiếp tới nhận bằng tốt nghiệp thạc sĩ được, tôi viết Giấy ủy quyền cho:

Ông (Bà) …………………………………………………………………………
Sinh ngày  ………………………………………………………………………..
Nơi sinh: …………………………………………………………………………
Giấy chứng minh nhân dân số …………………………….. Do Công an tỉnh ……………. cấp ngày……………. tháng ………. năm  …………….

đến làm thủ tục nhận bằng tốt nghiệp thay tôi.

Tôi cam kết chịu trách nhiệm pháp lý về sự ủy nhiệm này.

                                                                 …………….., ngày……….tháng………năm  20

	NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN

(ký, và ghi rõ họ tên)

	NGƯỜI ỦY QUYỀN

(ký, và ghi rõ họ tên)

	XÁC NHẬN CỦA CƠ QUAN CÔNG TÁC
 HOẶ ĐỊA PHƯƠNG NƠI CƯ TRÚ CỦA NGƯỜI ỦY QUYỀN